

FECHA	FACTURA
20 de Junio del 2024 07:27:49	IBAXC132722
FOLIO FISCAL	
C8E48729-A59F-4356-8E9B-5B411C8D1B75	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500583	14111705-Servilletas de papel	1	SERVTA AU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.14		
000750954607236	53131628-Champús	2	CAPRICE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$62.07	
			Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$9.93		
000750101832211	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM CARACOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$2.00
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750101832214	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM TALLARI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$2.00
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750649501336	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	AU LIMON 10L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$13.66		
000750134070001	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	SANLUIS SALS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000009733900003	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	VALENT SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750100330583	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$155.00	\$155.00	
			Base: 155.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750102602800	47131811-Productos de lavandería	2	FOCA LIQ IL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.43	\$50.86	
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$8.14		
000004178900801	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	3	MARUCHAN ARR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$24.00	\$4.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
0000000000004261	50307008-Coco	1	COCO DE AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
			Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000001238800320	12161902-Surfactantes	1	BOLD 850GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	

	detergentes		Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.90		
000001238800317	12161902-Surfactantes detergentes	1	BOLD CARINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10
			Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.90		
000750179161985	50401800-Fríjoles	5	AU PINTO 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$185.00
			Base: 185.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750955284463	53131600-Baño y cuerpo	1	OBAO ROLLON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90
			Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.10		
000750102056776	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	NUTRI PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649501087	90101500-Establecimientos para comer y beber	6	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$198.00 \$48.00
			Base: 150.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750955290981	53131600-Baño y cuerpo	2	OBAO AEROSOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.98	\$93.97 \$25.00
			Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.03		
000750649501953	53131600-Baño y cuerpo	6	AURRERA JAB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$25.86
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
000750227156357	53131619-Cosméticos	1	OLE MASCARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
000750104540439	50121538-Pescado almacenado en repisa	2	DORADO ACEIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$31.00 \$8.00
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101704313	50171904-Conserva	2	CAMPESINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$21.00
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750043523433	53131502-Dentífrico	1	CREST PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41
			Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.59		
000750105633031	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	CREMA FACIAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59
			Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$16.41		
000750108272531	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	CREMA HUMEC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.69		
000750221821002	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	VITA SOYA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750955278095	53131606-Desodorantes	1	OBAO ROLLON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90
			Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.10		
000762221058919	50161815-Goma de mascar	1	BUBBA FSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52 \$0.86
			Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.34		
000750227970077	14111704-Papel higiénico	1	ELITE DUO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.66		

MG: TICKET No: 3895375069361571404561 TR No: 6393


TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,524.90
DESCUENTO	(\$89.86)
002-IVA 16.000000%	\$111.86
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,546.90

CADENA ORIGINAL
1.1 C8E48729-A59F-4356-8E9B-5B411C8D1B75 2024-06-20T08:28:52 SST060807KU0 nJ8aGXPWg173aKGPDRcjKb3+ xGW9gdYzRaPwN7XQDOYtBOCBGtB8twDLY7YqoUVie8FbLbszfyuqTcKCE4z8OuTtrElqsc48E0IY+ TBTx8C7/dNtQgW1sshrI5GtBJUiANZsuE53rBuZ9Jh7Wb9ZgMXbJGuBHn9sO79/ZkQT1Bb/6RwCqiSMzxbAWDRQjRp4ayC5W0otQuzxY1PB3F38p1cBybuhD8CiKLS0w/kW+ SK/zFKf4dE2Gj54vkO068qWO0VDmbTpeTJ1EICidBTckXjVTHo66dmlCublcVwuOCF+tMeK6JLz/9MGcs8ku1QNi04eC08q6FKZ/wnO6AyNQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
nJ8aGXPWg173aKGPDRcjKb3+xGW9gdYzRaPwN7XQDOYtBOCBGtB8twDLY7YqoUVie8FbLbszfyuqTcKCE4z8OuTtrElqsc48E0IY+ TBTx8C7/dNtQgW1sshrI5GtBJUiANZsuE53rBuZ9Jh7Wb9ZgMXbJGuBHn9sO79/ZkQT1Bb/6RwCqiSMzxbAWDRQjRp4ayC5W0otQuzxY1PB3F38p1cBybuhD8CiKLS0w/kW+ SK/zFKf4dE2Gj54vkO068qWO0VDmbTpeTJ1EICidBTckXjVTHo66dmlCublcVwuOCF+tMeK6JLz/9MGcs8ku1QNi04eC08q6FKZ/wnO6AyNQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
pdRpsg1lhcYf2+LpaoJwjD3UVpgL2oL8rjMCVuSInWKSQgV02RfRn73zBRi2HWmqHBkncCU78Lzv6RssMr5oxQlm+mNgDarp9kLUcYiWSdsxH/M73GQnDVj0L7k0SfML+ ynabzNivrTsPOS1hO2yDnHJ4uPP+bP/Q8cj2Uj/+ WtvOPwZXvzNafcfPXoqHGZtY/CY4bYuvlnokUkaYAERGDMwtJfgfJR0PxUbJI91wF3ZQQUag0X0J/SiM5wI3A014BE4omuxmCagBmwRejC3KSbu+69is8+Ac8M3csvFxdQV3KHTZQXN2A4g

	Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 20 de Junio del 2024 07:27:49	Moneda: MXN
	Fecha y hora de certificación:	20 de Junio del 2024 08:28:52	Tipo de cambio: \$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944	
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición	
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito	
	Condiciones de pago:	Inmediato	